
DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ

5.11.2019
11.12.2019 
21.01.2020

Gymnázium J.Seiferta o.p.s
Vysočanské náměstí 500

Praha 9, 190 00
Tel. 266 310 724

www.gymjs.cz
email: gymjs@gymjs.cz

Jsme privátní školou, kde studenti
získávají nejen vynikající akademické
vzdělání, ale také prožívají výjimečných
osm let života, během kterých
dospívají v sebevědomé, tvůrčí,
samostatné a odpovědné osobnosti.

Naši absolventi jsou tradičně úspěšní
při přijímacích řízeních na vysoké školy,
zvyšuje se navíc procento studentů,
kteří míří na vysoké školy do zahraničí.

GYMNÁZIUM J. SEIFERTA 

Program dnů otevřených dveří:

Od 13 hodin Vás po škole provedou naši
studenti. Pro zájemce jsou připravena
čtyři stanoviště v učebnách biologie,
divadla, angličtiny a španělštiny.

V 15 hodin a 17 hodin proběhne setkání
s vedením školy, které Vám představí
náplň a programy školy a zodpoví Vaše
dotazy.

ZKOUŠKY NANEČISTO
8.02.2020

PŘIHLÁŠKY DO 1.3.2020

PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY
x.4.2020

bude upřesněno


